
Комитет по образованию Крутихинского района Алтайского края

ПРИКАЗ

«_06_»__11__ 2024 № JjOf с. Крутиха

Об утверждении результатов 
школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по биологии, химии, 
обществознанию, математике, экологии, труду 
(технологии), географии, немецкому языку и 
информатике в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями), 
комитета по образованию Крутихинского района от 06.09.2024 № 161 
«О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 
в 2024-2025 учебном году», на основании протоколов жюри школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по биологии, химии, обществознанию, математике, 
экологии, труду (технологии), географии, немецкому языку и информатике 
согласно приложению.

1.1. Довести настоящий приказ до руководителей муниципальных 
общеобразовательных организаций.

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций 
организовать:

-  награждение победителей и призеров школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по литературе, истории и физической культуре;

-  подготовить обучающихся к муниципальному этапу всероссийской 
олимпиады школьников по биологии, химии, обществознанию, математике, 
экологии, труду (технологии), географии, немецкому языку и информатике.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета по образованию В.И. Белоненко

Шумкова Екатерина Петровна 
8 (385 89) 22236


